
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/621/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa zmniejszenie planu 

dochodów o kwotę 

zwiększenie planu 
dochodów  
o kwotę 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 96 600,00 

 dochody bieżące: 0,00 96 600,00 
 darowizna pieniężna  96 600,00 
    
 Razem  0,00 96 600,00 

    
Plan dochodów po zmianach 142 380 876,12 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2024 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę 

zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 96 600,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 96 600,00 
 wydatki majątkowe 0,00 96 600,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  96 600,00 
    
 Razem  0,00 96 600,00 

    
Plan wydatków po zmianach 146 518 538,66 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2774



Plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych dla osób 
fizycznych” (dotacja) 1 063 308,00 
Plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego „Remont części 
dachu kościoła pw. Św. Mikołaja w Pyskowicach” (dotacja) 591 600,00 

§ 3. Załącznik do uchwały nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2774



Załącznik do uchwały Nr LXVII/621/2024 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Załącznik do uchwały nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

w tym:   
kwota dotacji na realizację zadań jst: 

Rozdział Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 
ogółem 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
celowa 

 
Dotacje dla sektora finansów 
publicznych 4 969 327,88 0,00 3 911 228,00 1 058 099,88 

60013 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
(budowa dwóch zatok 
przystankowych wraz z chodnikiem, 
przejściem dla pieszych  
i oświetleniem na drodze 
wojewódzkiej nr 901 - ul. Gliwickiej 
w rejonie skrzyżowania z ul. Nasienną 
w Pyskowicach) WPF 484 452,88   484 452,88 

60014 

Budowa chodnika wraz 
z oświetleniem wzdłuż drogi 
powiatowej 2905S - ul. Gliwickiej w 
Pyskowicach WPF 231 875,00   231 875,00 

80101 
Organizacja nauki religii w punktach 
katechetycznych 6 000,00   6 000,00 

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 2 067 000,00  2 067 000,00 0,00 
92116 Dotacja dla MBP 1 414 000,00  1 078 228,00 335 772,00 
92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 766 000,00  766 000,00 0,00 

 
Dotacje dla sektora spoza sektora 
finansów publicznych 3 319 408,00 0,00 0,00 3 319 408,00 

85153 
Profilaktyka uzależnień - zwalczanie 
narkomanii 5 000,00   5 000,00 

85154 

Prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych dla dzieci i 
młodzieży 50 000,00   50 000,00 

85195 

Usługi z zakresu ochrony zdrowia - z 
zakresu opieki pielęgniarskiej, 
rehabilitacyjnej, środowiskowo- 
rodzinnej 143 000,00   143 000,00 

85195 
Szkolenia dla rodzin z dziećmi w 
spektrum autyzmu 15 000,00   15 000,00 

85203 

Zapewnienie schronienia i opieki 
osobom bezdomnym (w tym z 
usługami opiekuńczymi) 110 000,00   110 000,00 

85395 Promocja i organizacja wolontariatu 3 000,00   3 000,00 

85395 

Organizacja przedsięwzięć 
adresowanych do osób w wieku 
senioralnym 8 000,00   8 000,00 

85395 

Organizacja szkoleń, konsultacji, 
spotkań integracyjnych, konferencji, 
tworzenie warunków do rozwoju 
powstałych inicjatyw poprzez 
działania edukacyjne i informacyjne 
skierowane do społeczności lokalnej  10 000,00   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2774



90005 Ciepłe Mieszkanie 1 162 500,00   1 162 500,00 

92120 

Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych dla osób 
fizycznych 1 063 308,00   1 063 308,00 

92120 
Remont części dachu kościoła pw. Św. 
Mikołaja w Pyskowicach 591 600,00   591 600,00 

92195 

Wsparcie działalności organizacji 
pozarządowych z zakresu działalności 
kulturalnej 8 000,00   8 000,00 

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 150 000,00   150 000,00 
 Razem dotacje 8 288 735,88 0,00 3 911 228,00 4 377 507,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2774


	UCHWAŁA NR LXVII/621/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Załącznik do uchwały nr LXIV/597/2023 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 2024 r.ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY


		2024-04-05T06:41:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




